
    

 

  

 
 
Via Enrico dal Pozzo 
06126 Perugia  

Area Sviluppo edilizio e manutenzione 
Ufficio: Gestione Global Service manutenzione 
e Qualità 

Tel:        +39 075 585 5862 
Fax:       +39 075 585 6702 
E-Mail:   ufficio.manutenzione@unipg.it 

Ripartizione 
Tecnica 

 

 
         

DECRETO RETTORALE 
 

 

        Il Rettore 

 

 

RICORDATO che con delibera del Consiglio di Amministrazione del 30.7.2020 

è stata disposta la proroga di un anno del contratto di sub-affitto stipulato con 

Adisu (registrato all’Agenzia delle Entrate al n. 11859 del 24.10.2019) relativo 

alle aule presenti nel Padiglione D (Ater) della nuova Monteluce; 

PRESO ATTO della nota, prot. unipg n. 76717/2020, con cui è stata comunicata 

all’Adisu la citata deliberazione del Consiglio di Amministrazione; 

PRESO ATTO che si rende, pertanto, necessario attivare il servizio di pulizia 

nelle aule su menzionate, visto l’imminente inizio delle lezioni in presenza; 

VISTA la relazione rif. 20/428, agli atti della Ripartizione Tecnica, nella quale il 

Responsabile unico del procedimento, stante l’esigenza dell’Ateneo di utilizzare 

un maggior numero di aule al fine di garantire il distanziamento imposto 

dall’emergenza covid-19, propone l’affidamento del servizio di pulizia per un 

anno, con un costo annuo stimato non superiore ad € 58.908,28 compresi oneri 

per la sicurezza, oltre Iva;  

RICORDATO che con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 26.3.2020 

è stato approvato il Programma biennale dei servizi e delle forniture; 

RITENUTO, pertanto, necessario introdurre le modificazioni al Programma 

biennale dei servizi e forniture di questo Ateneo mediante aggiunta, ai sensi 

dell’art. 7, co. 8 lett. c) del D.M. n. 14/2018, del servizio in oggetto; 

RAVVISATA, pertanto, la competenza ad adottare il presente provvedimento 

ai sensi dell’art. 10 lett. O dello Statuto di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

DI APPROVARE la modificazione al Programma biennale dei servizi e forniture 

di questo Ateneo mediante inserimento del servizio di pulizia in oggetto, 

autorizzando gli Uffici competenti ad effettuare la modifica nel documento di 

programmazione, ai sensi dell’art. 7, co. 8 lett. c) del D.M. n. 14/2018. 

 

Il seguente provvedimento sarà trasmesso a ratifica del Consiglio di 

Amministrazione nella prossima seduta utile. 

 

Il Rettore 
Prof. Maurizio Oliviero 

   (documento firmato digitalmente) 

 

 

DR 
 

 

Oggetto: 
Servizio di pulizia aule 
Padiglione D Ater Monte 
luce Perugia 

 

 Cod. edif.: P03 – D22 

 

 

 

 Dirigente: Ing. Fabio Piscini 

 

  Resp. Area: Ing. Fabio Piscini 

 

 Resp. Ufficio: Ing. Paterna 

 

Resp. Procedimento: Ing.  

Paterna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






		2020-09-30T10:44:52+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




